
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-11-4-1919/25 
Goražde, 05.06.2025.godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAZDE 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. stav (1), (3 i (6), člana 64 stav (1) tačka b) Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" br.39/14, 59/ 2, 50/24) u postupku javne nabavke - direktni sporazum 
Gradonačelnik Grada Goražda donosi: 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude ponuđača JU om zdravlja „Dr. Isak Samokovlija" Goražde za nabavku 

usluga sis ematskog pregleda pripadnika 
Profesiona ne vatrogasne jedinice Goražde 

Član 1. 
Prihvata se ponuda ponuđača JU om zdravlja „Dr. Isak Samokovlija" Goražde za nabavku 

usluga sistematskog pregleda pripadnika rofesionalne vatrogasne jedinice Goražde, za ponuđenu 
cijenu u iznosu od 1.360,00 KM bez uklj čenog PDV-a, kao najbolje ocjenjenom ponuđaču. 

Član 2. 
Ova Odluka će se objaviti na eb stranici Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba sa 

istovremenim upućivanjem ponuđačima oji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

O b r a z l o ž e nj e 
Grad Goražde je pokrenuo postu ak javne nabavke „Nabavka usluga sistematskog pregleda 

pripadnika Profesionalne vatrogasne jedi · ce Goražde, metodom direktnog sporazuma. 
Procjenjena vrijednost javne nabavke je .700,00 KM bez uključenog PDV-a. 

Dana 03.06.2025. godine elektro skim putem je upućen Poziv na dostavu ponude ponuđačima 
JU Dom zdravlja „Dr. Isak Samokovlija' Goražde i PZU „Eurofarm Centar Poliklinika" Sarajevo. 

U ostvaljenom roku ponude su dostavili ponuđači JU Dom zdravlja „Dr. Isak Samokovlija" 
Goražde sa cijenom ponude u iznosu od 1.360,00 KM, bez PDV-a i PZU „Eurofarm Centar 
Poliklinika" Sarajevo sa cijenom ponu e u iznosu od 1.445,00 KM, bez PDV-a, koje su ponude 
ocijenjene kao prihvatljive. 

Obzirom da je ponuđač JU Dom dravlja „Dr. Isak Samokovlija" Goražde dostavio ponudu koja 
je ocijenjena kao prihvatljiva i najpovo "nija za Ugovorni organ, odlučeno je kao u dispozitivu ove 
Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Nij 
sporazuma. 

DOSTAVITI: 
1. Ponuđačima, 
2. u spis, 
3. a/a 

Phone:++387 38 22 13 33, fax: 22 13 32, .Tita 2.73 000 Goražde,E-mail:grad@gorazde.ba, http://www.gorazde.ba 




